पण्डित अभयकुमार शास्त्री

देवलाली

हिन्दी अनुवाद और सम्पादन :

पण्डित देवेन्द्रकुमार जैन

बिजौलियां, जिला-भीलवाड़ा (राज.)

: प्रकाशक :

श्री कुन्दकुन्द-कहान पारमार्थिक ट्रस्ट

302, कृष्णकुंज, प्लॉट नं. 30, नवयुग सी.एच.एस. लि.

वी. एल. मेहता मार्ग, विलेपार्ले ( वेस्ट ), मुम्बई-400 056

फोन : ( 022 ) 26130820

वि. सं.
2077

वी. सं.
2547

ई. सन
2021

—: प्रकाशन तिथि :—

फाल्गुन शुक्ल 2 ( 15 मार्च 2021 )

श्री सीमन्धर भगवान प्रतिष्ठा सोनगढ़ ( वि.सं. 1997 )
की वार्षिक तिथि के उपलक्ष्य में

—: प्राप्ति स्थान :—

1. श्री दिगम्बर जैन स्वाध्यायमन्दिर ट्रस्ट

सोनगढ़ (सौराष्ट्र) - 364250 फोन : 02846-244334

2.